Balance General
Al 30 de junio de 2025
(Valores en RD$)
Detalle
Activos

Activos Corrientes

Efectivo en caja

Efectivo en banco

Cuentas por cobrar
Inventarios

Gastos pagados por anticipado
Total, Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Terreno

Edificio

Depreciacion acumulada
Magquinarias y equipos

Total, Activos No Corrientes
Total, Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a proveedores
Gastos de personal por pagar
Otros pasivos

Total, Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
Total, Pasivos No Corrientes

Total, Pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Total, activos netos / patrimonio
Total, Pasivos y Patnmpn‘;gj;fm,,«:
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Monto

350,000
99,226,610
146,819,132
1,763,317
4,468,750
252,627,809

25,713,440
43,288,803
(108,414,750)
151,462,393
112,049,836

364,677,695

6,787,999
619,800
5,772,123
13,179,922

13,179,922

342,821,234

8,676,539
351,497,773
364,677,695




